sakinlerinden olup misafiren Trabzon’da bulunan Melvazanosoğlu? Mustafa Çelebi b. El-

hac Ahmet, aslen Viçe Kazası’na tabi Taşra adlı karyeden olup, Çömlekçi Limanı’nda

gemi reisi olan Hasan Reis’in babası olup o anda mahkeme huzurunda bulunmayan Ali

Reis b. Mustafa zimmetinde 265 kuruş hakkının olduğunu ve 1121 (1709) senesinde Hasan

Reis’in babasına kefil olduğunu beyan etmiştir. Bu iddiayı reddeden Hasan Reis, elinde

Mustafa Çelebi’nin, babasının zimmetini ibra ettiğini gösterir hüccet olduğunu belirtmiştir.

Fakat hüccet, mahkemece sahih kabul edilmemiş, Hasan Reis’e de iddialarını ispatlaması